



همراهی ملت ایران باید افند شکوهمندان مردم اوکراین

اسفندماه ۲۵۸۰ برابر ۱۴۰۰

ولادیمیر پوتین رییس فدراسیون روسیه، روز ۵ اسفند با سپاهی بزرگ و نیروی رزمی پیشرفته، از زمین، دریا و آسمان، با تانک و موشک به کشور همسایه اش اوکراین تاخت. پوتین پایتخت و شهرهای بزرگ مرزی را با همه توان زیر آتش توپ و بمب باران هوایی و موشکی قرار داد با این امید و پندار که به سادگی، میتواند مردم و ارتش اوکراین را به زانو در آورد.

مردم و دولت اوکراین با اراده پولادین ملی شان تا به حال، بر خلاف انتظار پوتین، در برابر ارتش تا به دندان مسلح با جنگ افزارهای بسیار پیشرفته ایستاد است و دلاورانه، ستایش انگیز و شور آفرین میجنگند. ارتش، مردم و دولت اوکراین از جان و اراده آهنین شان مایه گذاشتند و جلو پیشروی ارتش تازنده به سرزمین شان را گرفتند، چیزی که برآستی ستایش جهانی را برانگیخت. با ناباوری و شگفتی بسیار بزرگ، پوتین دریافت که اگر مردم بخوانند و برای پاس داشت فرّ و شکوه ملی شان برزند، هیچ نیرویی توان ایستادگی در برابرشان را ندارد. آموزه بزرگی برای مردم جهان که چگونه میتوانند از خویش دفاع کنند و در برابر دشمن فرونشکنند، و آموزه ای دیگر نیز برای تبهکاران زور باور، چه شرقی چه غربی، که همواره نمیتوان با جنگ افزار و کشتار بر مردم چیره شد. آموزه ای که برآستی پیروزی را سرانجام برای مردم آزادیخواه و دلاور خواهد نوشت.

آنچه از مردم اوکراین دیدیم و میبینیم را پیشتر از مردم قهرمان ایران دیدیم، مردمی که، برای ۴۳ سال، بر خلاف مردم اوکراین، با دست خالی و بدون پشتیبانی جامعه جهانی و صرفا با عشق به آزادی و سرافرازی و آرزوی رسیدن به زندگی بهتر، به خیابانها آمدند و در برابر دشمن دیو سیرت خود، جمهوری اسلامی، ایستادند. بیگمان رزم شکوهمندان ایرانیان در چشم اندازی نزدیک به بار خواهد نشست و اهریمن را به مگاک پست تاریخ خواهد افکند. مردم دلاور ایران نیز با جمهوری اسلامی که، با دسیسه قدرت های شرقی و غربی ایران را اشغال کرد، و اکنون دست نشاندگی و پشتیبانی دستگاه سیاسی رژیم پوتین را در آشکار و نهان دارد میزنند. باید یاد آور شد که ملت ایران با دست خالی و بدون پشتیبانی کشوری، برای هشت سال در برابر یورش یک دیکتاتور همسایه، که یاری های مالی، سیاسی و نظامی قدرتهای بزرگ را بهمراه داشت، از استقلال و تمامیت ارزی ایران دفاع کرد. بیگمان پیروزی مردم اوکراین در این نبرد نابرابر، امید بیشتری برای مردم ایران برای بدست آوردن آزادی خواهد بود. ایرانیان از چند روی خود را همراه و همدرد مردم دلاور اوکراین میدانند. نخست آنکه اوکراین ستمگرانه از سوی پوتین به تازش رفته، و ایران نیز چون اوکراین در جنگ یاران دولت روسیه به بند آمده، زیرا که رژیم تبهکار در ایران فرمان از پوتین میبرد، چیزیکه سخت به اقتصاد و استقلال کشور آسیب رسانده اند و بخش های مهمی از ایران را از دست داده. از دیگر سوی، جنبش آزادیخواهی مردم ایران بمانند رزم دلاورانه مردم اوکراین است، هر دو ملت در یکجا سرنوشتی همانند دارند.

مردم ایران، هم درونمرز و هم برونمرز، اکنون با مردم رزمنده و میهن دوست اوکراین همدردی ژرف کرده و در کنارشان از هر توانی که داشته باشند، چون همایشهای خیابانی در ایران و سراسر جهان، دریغ نخواهند ورزید.

به پیروی از مردم ایران، جبهه همآهنگ مبارزان ایران هم پشتیبانی خود را از مردم دلاور اوکراین اعلام میکند و از ملت های آزادیخواه جهان میخواهد که بیشترین یاری خود را به مردم اوکراین برای پیروزی بر اشغال گران بنمایند.

سازمانهای هموند جبهه همآهنگ مبارزان ایران به ترتیب الفبا:

سازمانهای هموند به ترتیب الفبا، انجمن ایران در دالاس، انجمن ایرانی برای صلح و آزادی و عدالت، انجمن فرهنگ ایران زمین، انجمن زنان پارسی در سوئد، انجمن مردم سالاری، بنیاد اروپایی زرتشت شناسی، بنیاد دموکراسی در ایران، پشتیبانان جنبش دموکراسی در ایران، پیمان برای دموکراسی، جبهه ملی ایران خارج از کشور، جمعیت آزادیخواهان ایرانی در فرانسه، جمعیت خرد پیشگان ریشه ای، جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران، حزب دموکرات مردم ایران، سازمان اتحاد برای نجات ایران، سازمان پان ایرانیست خارج از کشور، رادیو آزادگان، سازمان ایران پاد، سازمان پیام، سازمان جوانان هوادار مشروطه پادشاهی، سازمان سرباز، سازمان سکولارهای دموکرات ایران، سازمان نگهبانان ایران جاوید، سازمان مشروطه خواهان ایران پادشاهی، سازمان حقوق بشر برای آزادی زندانیان سیاسی، سازمان مشروطه خواهان بلوچ، سازمان ملی میهنی ایران، سازمان نهال، سازمان همبستگی ایرانیان، سازمان همبستگی ایلات عشایر، سازمان همبستگی زنان ایران، شورای اتحاد و همبستگی نیویورک، شورای راهبردی ایران، فرهنگستان جهانی کوروش بزرگ در سوئد، کانون خرد، کنگره همبستگی ایرانیان، نگهبانان یکپارچگی ایران